[5=0A

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 154/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 13 de março de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 150/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 150/2023, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 6º Reunião Ordinária,
realizada no dia 22 de fevereiro de 2023, informamos:

1a5-Todas as áreas públicas, inclusive a citada, fazem parte do cronograma
de zeladoria da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP     E É

ento Nº 150/2SN Resposta Nº + 49 o al de Goverf
u taria MunO qutoria: Secre EEO“Assunto:ReRequer informa cães: é EOm ssu o: Requer into ações acercalimpeza de

iços de roçagem €E ds abLicas, jocalizadas na Zonaq chave: TAOF49
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000